Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.11.2010 г.                                                                                         № 665

р.п. Пышма

Об утверждении тарифа Управлению культуры администрации Пышминского городского округа на организацию и проведение конкурса «Мисс Пышма-2010» и «Новогоднего бала» в  Районном Доме культуры
       В соответствии с Положением «О порядке ценообразования на продукцию (товары, работы, услуги) по которой регулирование цен (тарифов) осуществляется органами местного самоуправления Пышминского городского округа»; «О комиссии по вопросам ценообразования и формирования тарифов» утвержденное решением Пышминской районной Думы 26.12.2005г. №80  решением комиссии по вопросам ценообразования и формирования тарифов в Пышминском городском округе  (протокол № 13 от 08.11.2010 года)

п о с т а н о в л я ю:

       1. Утвердить Управлению культуры администрации Пышминского городского округа тариф на платные услуги - проведение «Мисс Пышма-2010» в Районном Доме культуры – 120 рублей за одно посещение.
       2. Утвердить Управлению культуры администрации Пышминского городского округа тариф на платные услуги - проведение «Новогоднего бала» в Районном доме культуры 2010 году – 250 рублей за одно посещение.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления культуры администрации Пышминского городского округа Киселеву Г.Н.

Глава Пышминского городского округа                                     И.А. Чернышев